
 
        МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ» 

МО «АЛДАНСКИЙ РАЙОН» 

 

678901 Республика Саха (Якутия) г. Алдан, ул. Ленина, 9  тел. (41145) 3-16-63 

Факс: (41145) 3-15-08,  e-mail muuoar@bk.ru; сайт: http://departamentar.ucoz.ru                               

 

ПРИКАЗ 
22.01.2021 г.                                                                                                                            № 01-07/23 
                                                                                       г.Алдан 

 

 

                            О проведении  районного конкурса «Профориентир-2021» 

 

В целях содействия формирования осознанного отношения воспитанников и обучающихся к 

профессиональному выбору и построению профессиональной карьеры,  согласно плану отдела 

воспитания и дополнительного образования МКУ «Департамент образования»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести  районный конкурс «Профориентир-2021» с 01 февраля  по 01 декабря  2021 

года. 

2. Утвердить оргкомитет  районного конкурса: 

 Хрущ Е.И., начальник МКУ «Департамент образования», председатель  

большого жюри конкурса 

 Вераксо С.Н., начальник отдела воспитания и дополнительного образования 

МКУ «Департамент образования» 

 Филиппова Г.П., главный специалист отдела воспитания и дополнительного 

образования МКУ «Департамент образования» 

 Фролова Н.Н., главный специалист отдела  воспитания и дополнительного  

образования МКУ «Департамент образования» 

 Лебедева И.А., главный специалист отдела  воспитания и дополнительного  

образования МКУ «Департамент образования» 

3. Отделу воспитания и дополнительного  образования МКУ «Департамент 

образования»: 

3.1. Утвердить положение о конкурсе «Профориентир-2021». 

     3.2.     Подготовить смету расходов  на проведение конкурса. 

     3.3.     Обеспечить подготовку и проведение конкурса «Профориентир-2021». 

4. Главному бухгалтеру МКУ «Департамент образования» (Конобеева М.Д.) оплатить 

расходы по организации и проведению конкурса согласно смете. 

5. Руководителям образовательных организаций: 

5.1.  Информировать и  обеспечить подготовку участников  к районному конкурсу. Направить 

заявки на участие в конкурсе и работы  (согласно положению). 

5.2. Оказать содействие в подготовке и проведении районного мероприятия. 

 

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на Вераксо С.Н., начальника отдела 

воспитания и дополнительного образования. 

 

Начальник МКУ «Департамент образования»   Е.И. Хрущ 

                                
С приказом ознакомлен (а):      ________________                        ____________________________ 

                                                 (подпись)                                         (расшифровка подписи)           

Дата «   »______________ 2021 г.                          

 

http://departamentar.ucoz.ru/

